
 
Dz.04.0021.63.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LXIII/523/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dla przebudowy ul. Jasnogórskiej w zakresie budowy odcinka 

drogi serwisowej.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przebudowę ul. Jasnogórskiej w zakresie budowy odcinka drogi 

serwisowej wraz z budową zjazdu do dz. nr 41 oraz wydłużenie dodatkowego pasa do skrętu 

w prawo w ciągu ul. Jasnogórskiej na dz. nr 1093 obr 34 Krowodrza w istniejącym pasie 

drogowym w celu zapewnienia prawidłowej obsługi komunikacyjnej planowanego budynku 

biurowo – usługowego na dz. nr 42/3 i 41 obr 34 Krowodrza w Krakowie.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany projekt z firmy 

projektowej w dniu 22 listopada 2022 r. oraz uzupełnienie do projektu w dniu 30 listopada 

2022 r. 

 

 


